[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от
	23.11.2016

	№
	38 - А

О внесении изменений
в служебный распорядок
Контрольно-счётной палаты
Калужской области
В связи внесением изменений в статьи 45 и 46 Федерального закона № 79-ФЗ от 27.07.2004 «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) (в редакции от 02.06.2016)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в служебный распорядок Контрольно-счётной палаты Калужской области, утвержденный приказом от 30.09.2009 № 26-А (в редакции от 15.10.2014), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Служебный распорядок Контрольно-счётной палаты Калужской области ввести в действие с 01 декабря 2016 года.
3. Начальнику отдела административного обеспечения Соболевой Е.С. довести настоящий приказ до сведения сотрудников Палаты и ознакомить со служебным распорядком под подпись.
4. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить размещение новой редакции служебного распорядка на Интернет-сайте Контрольно-счётной палаты в срок до 07.12.2016.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя аппарата Палаты Фёдорова В.В.
Приложение: на 4 л. в 1 экз.
	Председатель
	Л.В. Бредихин